Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору на
780,46 грн. ( сімсот вісімдесят грн.46 коп.) у т.ч.
ПДВ 130,08 грн. та викласти пункт 3.1. Договору в
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 32171,24 грн.
(тридцять дві тисячі сто сімдесят одна грн. 24 коп.)
в тому числі ПДВ 5361,87 грн. (ціна Договору
визначається з урахуванням вимог Податкового
Кодексу України)
Обсяг розподілу електричної енергії на 2024рік за
цим договором становить 18640 кВт*год